ПРОЕКТ

_______________Г. № ______
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА КУПЛИ-ПРОДАЖИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
В соответствии со ст. ст. 39.11, 39.12, 39.13 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  руководствуясь ст. ст. 27, 48 Устава Карлукского муниципального образования Дума Карлукского муниципального образования
РЕШИЛА:

1.Провести «19» декабря 2018г. аукцион на право заключения договора купли-продажи земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 5574 кв.м с кадастровым номером 38:06:100922:5737, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, в районе д.Карлук, участок №1 с видом разрешенного использования: Для сельскохозяйственного производства. Место заключения договора: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А» (здание администрации).
2.Начальную цену предмета аукциона на право заключения договора аренды определить по результатам рыночной оценки в соответствии с Федеральным законом «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» в сумме 262000 (Двести шестьдесят две тысячи) рублей,
- шаг аукциона в размере трех процентов от начальной цены предмета аукциона в сумме 7860 (Семь тысяч восемьсот шестьдесят) рублей 00 копеек,
- сумма задатка в размере  двадцати процентов от рыночной стоимости предмета аукциона в сумме 52400 (Пятьдесят две тысячи четыреста) рублей.
3.Установить, что заявки на участие в аукционе принимаются с «19» ноября 2018 года по «18» декабря 2018 года включительно.

4.Консультанту администрации Карлукского муниципального образования Бабенко Е.Г. обеспечить публикацию в печатном средстве массовой информации «Карлукский вестник», размещение в информационно-телекоммуникационной сети интернет информацию о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи вышеуказанного земельного участка.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                          А.В.Марусов